

EJENDOMSSELSKABET ANNO 2004 ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2013

Daniel Seeberg Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ANNO 2004 ApS
Duebjergåsen 6
3200 Helsingør

CVR-nr: 27983715
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor FREJ REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Fulbyvej 15
4180 Sorø
CVR-nr: 34351961

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste forretningsområde er ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret 2011/2012:

Årets resultat udgør kr. 38.268, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.579.241, og en egenkapital på kr. 161.993.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		238.521	211
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		238.521	211
Andre finansielle indtægter			4
Øvrige finansielle omkostninger		-160.608	-161
Ordinært resultat før skat		77.913	54
Ekstraordinært resultat før skat		77.913	54
Skat af årets resultat		-39.645	-14
Årets resultat		38.268	40
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.268	40
I alt		38.268	40

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		4.363.076	4.352
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.363.076	4.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.666	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	13.666	14
Anlægsaktiver i alt		4.376.742	4.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.625	58
Andre tilgodehavender		7.900	
Periodeafgrænsningsposter		23.974	17
Tilgodehavender i alt		202.499	75
Omsætningsaktiver i alt		202.499	75
AKTIVER I ALT		4.579.241	4.441

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		36.993	-1
Egenkapital i alt	4	161.993	124
Gæld til realkreditinstitutter		1.904.910	2.051
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.000	51
Skyldig selskabsskat		15.125	14
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.026.035	2.116
Gæld til realkreditinstitutter		147.000	145
Gæld til banker		593.549	588
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.699	6
Skyldig selskabsskat		51.498	11
Anden gæld		48.667	27
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500.800	1.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.391.213	2.201
Gældsforpligtelser i alt		4.417.248	4.317
PASSIVER I ALT		4.579.241	4.441

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.351.790	0	23.771
Tilgang	11.285	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	4.363.075	0	23.771
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-23.770
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-23.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.363.075	0	1

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	0	99.953
Tilgang	0	0
Afgang	0	-341
Kostpris ultimo	0	99.612
Nettoopskrivninger primo	0	-85.946
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-85.946
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.666
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-1.275	0	123.725
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	38.268	0	38.268
Egenkapital ultimo	125.000	0	36.993	0	161.993

5. Oplysning om eventualaktiver

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.970.427, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.363.075.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.250.000, der giver pant i overstående grunde og bygninger.

Endvidere er der stillet sikkerhed fra 3. mand.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. feb 2013.